
OA na Katedře sociologie 04_2024

Compiled 8.4.2024 13:55:23 by Document Globe ®   1

Čj: UKFHS/176213/2024

VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

V souladu s čl. 2 odst. 1. Řádu výběrového řízení Univerzity Karlovy tímto vypisuji výběrové řízení na pracovní pozici
odborný asistent/odborná asistentka v oblasti sociologie na Katedře sociologie FHS UK.

Popis pozice:
- nástupní pracovní úvazek 0,5 s plánovaným navýšení na 1,0;
- výuka předmětů vyučovaných zejména v bakalářském studijním programu a v relevantních magisterských programech
v prezenční i kombinované formě studia; aktivní spolupráce při vytváření studijního kurikula studijních programů; rozvoj
vlastních pedagogických dovedností;
- vedení a oponování kvalifikačních prací v rámci studijních programů na fakultě na bakalářském a magisterském stupni
studia, účast při obhajobách, státních závěrečných zkouškách a dalších činnostech pracoviště dle výše úvazku;
- výzkumná a publikační aktivita v oboru; participace na vědeckovýzkumném potenciálu pracoviště.

Požadavky:
- dokončené doktorské studium v oboru sociologie (popř. těsně před dokončením);
- zkušenost s realizací empirického výzkumu;
- předchozí pedagogicko-výzkumná praxe na VŠ výhodou;
- studijní, pedagogická či badatelská zahraniční zkušenost výhodou;
- doložená výzkumná orientace a publikační činnost na témata relevantních v oborech rozvíjených na fakultě výhodou;
- schopnost číst a komunikovat v angličtině;
- samostatnost, flexibilita, stejně jako schopnost týmové spolupráce.

Požadované podklady:
- strukturovaný akademický životopis včetně seznamu publikační činnosti;
- motivační dopis akcentující odbornou specializaci uchazeče/ky doplněný o nástin dalšího akademického a vědeckého
rozvoje;
- kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.

Nástup: září 2024

Přihlášky s výše uvedenými podklady zasílejte digitálně do 13. 5. 2024
na e-mailovou adresu: martina.korinkova@fhs.cuni.cz.

S dotazy týkajícími se vypsaného výběrového řízení se obracejte na vedoucího Katedry sociologie FHS UK Mgr. et
Mgr. Ondřeje Špačka, Ph.D., e-mail: ondrej.spacek@fhs.cuni.cz.

Zasláním vaší přihlášky souhlasíte se zpracováním a uchováváním osobních údajů pro účely vedení evidence uchazečů
o zaměstnání v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů a s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679.

Praha 8. dubna 2024
doc. Věra Sokolová, M.A., Ph.D.
děkanka FHS UK


